Директору МБОУ «СОШ № 2»
Сивицкой Е.А.

(ФИО полностью родителей)
________________________________________
телефон ______________________

Заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас отчислить  моего ребенка (Ф.И.О) _____________________________,  с платных курсов предшкольная подготовка  «Солнышко»   с 16.03.2020г.

Прошу оставшиеся средства оставить в счёт оплаты курсов на следующий учебный год.

Прошу оставшиеся средства перечислить на счёт _______________________________.
                                                                                                                                       (указать номер вашего счёта)

	Дата заявления
	                                                                               подпись